
verze výsledků 2025-06-2

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů D1 D2 tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 18:07,0 25,8 41 - - 1 TTT 5 101
2 Bočánek Michal TTT 1985 19:13,0 24,4 39 446 446 2 2R76 5 95
3 Stranel Jiri Bici 1972 19:37,0 23,9 37 596 159 3 KPC Praha 7 76
4 Rada David Rexonix Kovo Praha 1976 19:44,0 23,7 35 639 46 4 Café Racers 3 73
5 Krupička Tomáš KT 1987 19:49,0 23,6 34 669 33 5 Vagnerteam 2 65
6 Štohr Miroslav 2R76 1978 20:12,0 23,2 33 804 148 6 United Becheries 3 51
7 Jakouš Josef 2R76 1977 20:15,0 23,1 32 822 19 7 Bici 1 38
8 Opolecký Martin TTT 1984 20:18,0 23,1 31 839 19 8 Rexonix Kovo Praha 1 36
9 Filip Jan Dycky Praha! 1985 20:21,0 23,0 30 856 19 9 KT 1 35

10 Řeháková Jana Café Racers 1981 20:45,0 22,6 29 990 150 10 Dycky Praha! 1 31
11 Kolářová Hana Café racers 1988 20:51,0 22,4 28 1023 37 11 KPO 3 26
12 Wenzel Richard KPC Praha 1992 21:07,0 22,2 27 1108 99 12 ANNAVIE 1 17
13 Zrnova Lucie TTT 1984 21:18,1 22,0 26 1166 68 13 Vrané nad Vltavou 1 13
14 Král Michal 2R76 1986 21:22,0 21,9 25 1186 24 14 Kluci z Kokořína 1 12
15 Čadil Jan United Becheries 1964 21:35,0 21,7 24 1253 78 15 Černošice 1 7
16 Saidl Jan KPC Praha 1980 21:37,0 21,6 23 1263 12 16 MKV Sport 1 3
17 Vágner Martin Vagnerteam 1959 21:48,1 21,5 22 1318 66

18 Mach Radim 2R76 1976 21:56,0 21,3 21 1357 47

18 Skála Radim 2R76 1976 21:56,0 21,3 21 1357 0

20 Vlk Pavel KPC Praha 1970 22:00,0 21,3 19 1377 24

21 Souček Radek KPC Praha 1962 22:17,0 21,0 18 1458 99

22 Novotný Jan TTT 1978 22:21,0 20,9 17 1477 23

23 Strnad Vít ANNAVIE 1970 22:30,0 20,8 16 1520 52

24 Holub Jaroslav United Becheries 1962 22:46,0 20,6 15 1593 91

25 Malášek Michal KPO 1970 23:02,0 20,3 14 1665 90

26 Dlouhý Radek Café Racers 1976 23:29,0 19,9 13 1783 149

27 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 1957 23:32,0 19,9 12 1795 17

28 Moravec Milan Kluci z Kokořína 1965 23:40,0 19,8 11 1829 44

29 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 23:47,0 19,7 10 1858 38

KPO Tréninková Tour 2025 - 6. etapa: Všenory - horizont nad Řevnicemi - 7,8 km

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

7

7

5

4

0

1

21

22

23

24

25

26

29 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 23:47,0 19,7 10
30 Diviš Martin United Becheries 1963 24:22,3 19,2 9 2002 188

31 Trávník Martin KPC Praha 1973 25:04,0 18,7 8 2163 216

32 Veselý Honza KPC Praha 1974 25:31,0 18,3 7 2262 138

33 Mazanec Jiří Černošice 1958 25:47,0 18,2 6 2319 81

34 Příbrský Dušan KPO 1965 27:24,0 17,1 5 2643 460

35 Štefan Ladislav KPO 1955 27:28,0 17,0 4 2655 19

36 Švihlík Martin TTT 1968 27:55,0 16,8 3 2738 126

37 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 30:15,0 15,5 2 3129 602

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz
Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Mám rád dlouhé etapy a tato je dostatečně dlouhá a pěkná.
Vychrchlat se na časovku do vrchu, no to bylo sakra dlouhý, lepší než inhalace!
tohle už byla jasná redukce cyklistů v Čechách...
U cedule Konec Všenor vyndanej jak chleba z tašky. To nemohlo a taky ani nedopadlo dobře.

Podmínky úplně špatné, sice konečně teplo, ale docela citelný západní vítr celou cestu na start, takže očekávání žádná, ale zajímalo mě, jestli se nějak 
na výkonu projeví, že jsme teď dali prodloužený týmový MTB víkend na Šumavě. No foukalo. Úvodní kopec je pro mě těžký s jakýmkoli větrem tak jsem 
se to pak snažil na rovinách proti větru dohánět extra nízkou pozicí s UCI nelegální polohou rukou na řídítkách. Na závěrečný kopec jsem se opravdu 
netěšil ale snažil jsem se to aspoň přískoky rozpumpovávat až do pásky. Když už čas nebude nic moc, tak aspoň ať mám nějaký pocit z výkonu. Jenže 
co to? Zlepšení o 1:40!  Za cílem jsem to musel chvíli rozdýchávat s hlavou na řídítkách, bylo to intenzivní:) Jinak venku všude spousta silničních cyklistů, 
až jsem si říkal, co se to děje:)
Jako minule celé v proťáku
hned první den, protože jindy se to asi už nepovede

Po Českolipských Kozlech to byla moje již druhá 20+ min časovka za den, což už bylo trochu znát, ale spis byl znát na tuhle trasu ne moc příznivý vítr, 
teď se mělo jet Davle – Jílové! Jeli jsme ve trojici s JJ a MS, Pepu jsem měl 30 s za zády, po prvním kopci někde u Černolic mě předjel, v Řitce ve 
výjezdu pak polevil, tak jsem mu to na chvilku vrátil, ale na té šikmé rovince v protivětru jsem se pak úplně zakyselil a začal hodně ztrácet, v posledním 
kopci už to byl jen boj o přežití a nenechat se ještě předjet rychle se blížícím Mírou, který nám na startu dal náskok snad další celou minutu. Čas hroznej 
no, nakonec málem ani pod 22 min, ale s lepším větrem bych to ještě možná jednou zkusil.
Konecne teplo a sucho, ten desnej protivitr to moc neurychlil = hruza cas :-(
Na startu setkání s Radimem a Pepou. Jeli ve předu jako návnada. Jenže jsem tu návnadu jaksi nedojel.
Krásné utrpení :-)
Opravný nedělní pokus, který nevyšel, napřed dole neúspěšná naháněná s RM a MK, do toho začalo lehce krápat, tak jsem to zkusil na samotku a 
pocitově se mi jelo docela dobře, i vítr do Řitky celkem pomáhal a celou dobu jsem myslel, že jedu lépe, než posledně, akorát ke konci už jsem teda 
trochu vychcípával a když jsem se na předposledním zlomu podíval na stopky než jako nahodím velkou placku do finiše tak jsem seznal že už vlastně

pro TT 
1

3

2

2

5

16

17

18

19

20

www.kpo.cz speeded by

trochu vychcípával, a když jsem se na předposledním zlomu podíval na stopky, než jako nahodím velkou placku do finiše, tak jsem seznal, že už vlastně 
není proč finišovat, protože ten čas, co jsem chtěl zajet, tak už svítí na displeji, takže místo finiše už jen volný dojezd a nadávání si, jaká jsem lemra líná!
To je teda zase pěkná trať a pěkně těžká. Rozjet to po rovině po té první stojce byla výzva, držet tempo na falešné rovině v Řitce bralo hodně sil (a času) 
a závěrečné stoupání řádně kousalo. První pokus před deštěm, druhý pokus za týden po dešti na mokrých silnicích, ale se zlepšením.
Strašný
Je to čas z dnešní etapy ze startem ve Všenorech, která už zmizela ze stránek



KPO Tréninková Tour 2022 - 7. etapa: Všenory - horizont směr Řevnice  verze výsledků 2022-07-2 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů D1 D2 tým účast bodů
1 Mužíček Pavel TTT 1984 17:09,0 27,3 53 - - 1 TTT 8 135
2 Vágner Marek Vagnerteam 1989 17:27,0 26,8 51 134 134 2 TTT 7 134
3 Chalupa Daniel Veslaři Bohemians 1989 17:46,0 26,3 49 271 139 3 KPC Praha 9 121
4 Hosnedl Marek Café Racers 1991 17:52,0 26,2 47 313 44 4 Bici 4 98
5 Stranel Jiri Bici 1972 18:14,0 25,7 46 463 157 5 Veslaři Bohemians 2 94
6 Navrátil Tomáš KPC Praha 1972 18:23,5 25,4 45 527 67 6 United Becheries 4 79
7 Opolecký Martin TTT 1984 18:33,0 25,2 44 589 67 7 Vagnerteam 2 76
8 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 18:35,0 25,2 43 602 14 8 Triatlon Praha Háje 3 72
9 Krapítek Vojtěch TTT 1987 19:34,7 23,9 42 967 396 9 Café Racers 3 70

10 Jánský Václav TTT 1989 19:45,0 23,7 41 1027 68 10 Praha Kamyk 1 40
11 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 1980 19:47,0 23,7 40 1038 13 11 KPO 4 38
12 Rada David Praha Kamyk 1976 19:54,0 23,5 39 1078 46 12 Sokol Veltěž 1 37
13 Nassler Martin TTT 1975 19:56,0 23,5 38 1089 13 13 MTB Horoměřice 1 34
14 Hektor Jiri KPC Praha 1968 20:10,0 23,2 37 1167 90 14 NOVIS TK PRAHA 1 33
15 Novotný Jan TTT 1978 20:24,0 22,9 36 1243 89 15 CKKV Praha 1 32
15 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 20:24,0 22,9 36 1243 0 16 Vrané nad Vltavou 1 26
17 Holub Jaroslav United Becheries 1962 20:26,0 22,9 34 1253 13 17 ANNAVIE 1 21
18 Mach Radim MTB Horoměřice 1976 20:30,0 22,8 33 1275 25 18 MKV Sport 2 16
19 Lazar Marek NOVIS TK PRAHA 1977 20:34,0 22,8 32 1296 25 19 Černošice 1 13
20 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 20:44,0 22,6 31 1348 63

21 Wenzel Richard KPC Praha 1992 20:45,0 22,6 30 1353 6

22 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 21:15,0 22,0 29 1505 184

23 Vlk Pavel KPC Praha 1970 21:27,0 21,8 28 1564 73

24 Ira Zdeněk Bici 1970 21:28,0 21,8 27 1568 6

25 Škoda Milan Triatlon Praha Háje 1979 21:45,0 21,5 26 1650 102

26 Elis Miloš Vrané nad Vltavou 1957 21:48,0 21,5 25 1664 18

26 Souček Radek KPC Praha 1962 21:48,0 21,5 25 1664 0

28 Vágner Martin Vagnerteam 1959 21:52,3 21,4 23 1684 26

29 Novotný Petr United Becheries 1961 22:16,0 21,0 22 1792 138

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

3

3

2

25

26

27

29 Novotný Petr United Becheries 1961 22:16,0 21,0 22 1792 138

30 Bečvář Jan Bici 1972 22:24,0 20,9 21 1828 46

31 Strnad Vit ANNAVIE 1970 22:29,0 20,8 20 1850 29

32 Zimola Pavel United Becheries 1963 22:35,0 20,7 19 1877 35

33 Svoboda Jiří Café Racers 1966 22:38,0 20,7 18 1890 17

34 Kašpar Oldřich TTT 1982 23:04,0 20,3 17 2001 147

35 Diviš Martin United Becheries 1963 23:23,5 20,0 16
36 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 23:52,0 19,6 15 2195 261

37 Sladký Jiří KPO 1967 23:59,0 19,5 14 2222 38

38 Malášek Michal KPO 1970 24:17,0 19,3 13 2291 96

39 Mazanec Jiří Černošice 1958 24:22,0 19,2 12 2310 27

40 Trávník Martin KPC Praha 1973 24:31,0 19,1 11 2344 48

41 Kolesár Michal TTT 1978 24:35,0 19,0 10 2359 21

42 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 24:51,0 18,8 9 2417 84

43 Stranelova Eva Bici 1998 25:46,0 18,2 8 2608 277

44 Příbrský Dušan KPO 1965 26:11,0 17,9 7 2691 124

45 Kočová Alena KPO 1962 27:10,0 17,2 6 2876 282

46 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 27:11,0 17,2 5 2879 5

47 Hývl Jiří KPC Praha 1984 27:56,0 16,8 4 3011 209

48 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 27:58,0 16,7 3 3017 9

49 Šiml Jan Café Racers 1967 28:39,0 16,3 2 3131 186

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Konečně pěkně dlouhá etapa, kde člověk odstartuje, rozjede se a není hned v cíli.
krásný podvečer, krásná trasa, ani divočáci nebyli
Prvni silnice po padu. Rameno jeste boli, nohy vyfoukly, kolo jeste treba dat do servisu, preskakuje retez a drnci v tom, ale i kpo ucast se pocita
Při nájezdu na finále do lesa si říkám, jedu tak 10 minut, to bude super. Kouknu na stopky a jedu už přes 15 minut. Čas je opravdu velmi relativní. Škoda, 
že se to měří. Kdyby se hlásily časy podle pocitu..., to by byl fofr:) Snad najdu po Krakonošovi fyzické, morální a časové zdroje to zkusit vylepšit.
Vizuálně byla snaha na čas o několik minut lepší:)
Tohle je fakt dlouhy
Začátek byl nějakej ospalej, v kole to křupalo, jako by se mělo každou chvíli rozpadnout a u sebe jsem měl teda zhruba taky takovej pocit, ale po prvním 
kopci celkem pěkně fouklo do zad, tak jsem to jen tak podržel a skutečně, i přes nijak slavný fyzický výkon to tam nakonec vítr dotlačil někam mezi 20 a 21 

1

4

2

5

4

6

6

8

5

3

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

pro TT 
doporučujeme 

kopci celkem pěkně fouklo do zad, tak jsem to jen tak podržel a skutečně, i přes nijak slavný fyzický výkon to tam nakonec vítr dotlačil někam mezi 20 a 21 
min, s čímž jsem si na začátku říkal, že bych byl i celkem spokojenej … no tak teď to mám!
s DPR a AKO
Poctiva casovka! Porad jsem cekal na priznivy vitr a nic! Nakonec ale zlepseni :-)
Jako obvykle na posledni chvili, ale zlepseni casu, to se bere!

www.kpo.cz speeded by



Překlepl jsem se a přidal jsem si dosti (20 min.), ještě že jsem na to přišel, byl bych beznadějně poslední i když čas také není nic moc, ale já jsem 
spokojený

Ten závěrečný kopec  je fakt hnus a i ta falešná rovinka podél dálnice mi moc nechutnala. Ale jinak krása a pohoda.
Nedělní pokus jsem kvůli horku vzdal, tak tradičně poslední den. Teplo tak akorát, bohužel mě provětral  nepříznivý vítr. Ale fajn zajížďka cestou do práce.
Moc pěkná trať. Líbí se mi jak mění rytmus stoupání, roviny tam moc není.
Teplo, ale celkově pěkná vyjížďka.
druhý pokus a zlepšení o 20s, a to se počítá
první pokus hned první den, daná meta nedosažena, ztráta minuta, asi jsem si dal velké soustu.. druhý pokus snad ještě vyjde



KPO Tréninková Tour 2020 - 11. etapa: Všenory - horizont směr Řevnice verze výsledků 2020-11-2 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 17:09,0 27,3 45 1 TTT 5 113
2 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 17:24,0 26,9 43 2 NOVIS TK Praha 5 102
3 Novák Jakub Veslaři Bohemians 1997 17:58,3 26,0 41 3 SK Zahořany 3 101
4 Mužíček Pavel TTT 1984 17:59,0 26,0 39 4 Veslaři Bohemians 3 99
5 Řezníček Jan SK Zahořany 1984 18:30,0 25,3 38 5 KPC Praha 6 92
6 Stranel Jiri NOVIS TK Praha 1972 18:37,0 25,1 37 6 Vagnerteam 2 70
7 Opolecký Martin TTT 1984 18:58,0 24,7 36 7 CKKV Praha 3 58
8 Navrátil Tomáš KPC Praha 1972 19:03,0 24,6 35 8 SKI AND BIKE KUNRATICE 1 32
9 Souček Šimon KPC Praha 1999 19:22,0 24,2 34 9 PLUTO team Praha 1 28

10 Nassler Martin TTT 1975 19:41,0 23,8 33 10 United Becheries 1 27
11 Stráněl jr. Jiří NOVIS TK Praha 1993 19:47,0 23,7 32 10 Pijas 2 27
12 Pokorný Martin SK Zahořany 1974 20:02,0 23,4 31 12 Praha 1 23
12 Rada David SKI AND BIKE KUNRATI 1976 20:02,0 23,4 31 13 Sokol Veltěž 1 22
14 Hubaček Petr SK Zahořany 1984 20:05,0 23,3 29 14 Černošice 1 17
15 Novotný Petr NOVIS TK Praha 1961 20:28,0 22,9 28 15 Praha - Stodůlky 1 14
16 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 20:39,0 22,7 27 15 MKV Sport 2 14
17 Zimola Pavel United Becheries 1963 20:43,0 22,6 26 17 Justýna team 1 10
18 Otáhal Jaroslav TTT 1969 20:52,0 22,4 25 18 KPO 1 9
19 Šejna Karel CKKV Praha 1958 20:55,0 22,4 24 19 BKZ 1 4
20 Vágner Martin Vagnerteam 1959 20:58,7 22,3 23
21 Stryhal Jan Praha 1982 21:01,0 22,3 22
22 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 21:03,0 22,2 21
23 Strnad Ivo CKKV Praha 1964 21:08,0 22,1 20
24 Ira Zdeněk NOVIS TK Praha 1970 21:09,0 22,1 19
25 Jánský Václav TTT 1989 21:50,0 21,4 18
26 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 22:36,0 20,7 17
27 Mazanec Jiří Černošice 1958 22:44,0 20,6 16
28 Gecov Radek Pijas 1961 22:47,0 20,5 15
29 Souček Radek KPC Praha 1962 23:01,0 20,3 14

4

7

6

3

4

2

2

21

22

23

24

25

26

27

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří nejlepších 
+ bod za každého člena

29 Souček Radek KPC Praha 1962 23:01,0 20,3 14
30 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 23:30,8 19,9 13
31 Amblerová Karolína Veslaři Bohemians 2000 23:40,0 19,8 12
32 Procházka Aleš CKKV Praha 1970 23:50,0 19,6 11
33 Pokorný Roman Pijas 1963 23:57,0 19,5 10
34 Frommová Justýna Justýna team 1998 24:34,5 19,0 9
35 Malášek Michal KPO 1970 24:58,0 18,7 8
36 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 25:16,0 18,5 7
37 Havelka Jan KPC Praha 1963 25:19,0 18,5 6
38 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 26:50,0 17,4 5
39 Stranelova Eva NOVIS TK Praha 1998 26:54,0 17,4 4
40 Hlubuček Tomáš BKZ 1967 37:57,8 12,3 3
41 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 38:57,0 12,0 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
krásná náročná trať, pěkný asfalt, málo aut, lehký vítr v první části v zádech v poslední ne. Myslel jsem si, že jedu pomalu ale rychlejší než v minulých 
letech - vždy je třeba začít novou trať pomalu, pak se dá se lepšit :-)
krásná trasa - super asfalt i výhledy kolem Černolic
Minule třikrát proti větru a teď pro změnu zase...
blíží se podzim, tělo v rozkladu :(

Do Řitky proti větru, pak ta rovinka podle dálnice byla už lepší. Závěr je tu vždycky nekonečný, motivoval jsem se vidinou piva na Zbraslavi při návratu. 
Jak to ten Pogačar dělá, sakra! Asi potřebuju Colnago…

po vikendovem behu na VltavaRun to moc nešlo :(
hodně těžká časovka, čas nic moc
Celkem pěkná a poctivá trať, jen jsem to neměl jezdit v neděli odpoledne, provoz byl celkem znát, a hlavně po UAC časovce do vrchu v Račicích na 
nějakém 70. km už mi to ani moc nechutnalo,  nohám se nechtělo a vítr také kamarád zrovna nebyl, takže ve výsledku čas o 49 s horší, než při 
premiéře před třemi lety. Kdybych se aspoň dostal pod 21 min, ale 3 s přes mě příliš nepotěšilo, nicméně účast to byla.
Po Klikáčích ještě TT, no jo, byl to blbej nápad, ale přišlo mi, ze fouká správnej vítr, tak jsem to jel ještě vyzkoušet. Nohy mi ale hned ve Všenorech daly 
jasně najevo, že to nebude ono, únava už byla znát, takže i když se vítr docela snažil pomáhat, tak z toho byl čas opět nad 21 min a ještě o 4 s 
pomalejší, než před týdnem, ale aspoň jsem to zkusil.
Pouze prujezdovy čas během jiného tréninku. Na kompletní  měřený úsek naplno nebyl čas...
Dnes mi nevycházelo nic. Nejlepší by bylo to zkusit ještě jednou, ale nevím, jestli mi to ještě vyjde, tak raději hlásím u tohle :-(

2

0

0

0

0

2

0

4

5

4

7

6

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

pro TT doporučujeme

www.kpo.cz speeded by

g p j g



KPO Tréninková Tour 2019 - 8. etapa: Všenory - horizont směr Řevnice verze výsledků 2019-08-2 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 16:10,0 28,9 57 1 Veslaři Bohemians 7 165
2 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 17:10,0 27,3 55 2 TTT 9 130
3 Rédr Andre Veslaři Bohemians 1992 17:17,0 27,1 53 2 NOVIS TK Praha 5 130
4 Mužíček Pavel TTT 1984 17:21,0 27,0 51 4 CKKV Praha 3 104
5 Hellebrand Jaroslav Veslaři Bohemians 1996 17:40,0 26,5 50 5 KPC Praha 5 100
6 Stranel Jiri NOVIS TK Praha 1972 18:42,0 25,0 49 6 Vagnerteam 2 88
7 Simonik Marek Veslaři Bohemians 1996 18:45,0 25,0 48 7 SK Zahořany 2 86
8 Hasal Ivo Praha 1978 19:05,1 24,5 47 8 Praha 2 81
9 Řezníček Jan SK Zahořany 1984 19:28,0 24,0 46 9 Triatlon Praha Háje 3 74

10 Zušťák Vladislav Triatlon Praha Háje 1980 19:38,0 23,8 45 10 Hostavice 1 45
11 Budúcky Július Hostavice 1982 19:41,0 23,8 44 11 Team CykloTrener 1 43
12 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 19:44,4 23,7 43 12 KPO 3 39
13 Šilhavý Josef Team CykloTrener 1978 19:46,0 23,7 42 13 United Becheries 1 32
14 Okruhlica Petr CKKV Praha 1969 19:50,0 23,6 41 13 Betri 2 32
15 Novotný Jan TTT 1978 20:01,0 23,4 40 15 Praha - Stodůlky 1 27
16 Ira Zdeněk NOVIS TK Praha 1970 20:18,0 23,1 39 16 MKV sport 3 25
17 Pokorný Martin SK Zahořany 1974 20:26,0 22,9 38 17 PLUTO team Praha 1 24
18 Lazar Marek NOVIS TK Praha 1977 20:30,0 22,8 37 18 Černošice 1 22
19 Procházka Aleš CKKV Praha 1970 20:56,0 22,4 36 19 Pijas 1 15
20 Mašek Martin NOVIS TK Praha 1976 21:00,0 22,3 35
21 Hoffmannová Diana Veslaři Bohemians 1992 21:01,0 22,3 34
22 Souček Radek KPC Praha 1962 21:12,0 22,1 33
23 Stryhal Jan Praha 1982 21:25,0 21,9 32
24 Zimola Pavel United Becheries 1963 21:32,0 21,7 31
25 Troost Diederik TTT 1975 21:32,5 21,7 30
26 Vágner Martin Vagnerteam 1959 21:36,9 21,7 29
27 Liška Jan TTT 1983 21:55,0 21,4 28
28 Novotný Petr NOVIS TK Praha 1961 21:57,0 21,3 27
29 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 21:57,2 21,3 26

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Pilař Luděk Praha - Stodůlky 1989 21:57,2 21,3 26
30 Mládenka Petr Veslaři Bohemians 1989 21:58,0 21,3 25
31 Šejna Karel CKKV Praha 1958 22:04,0 21,2 24
32 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 22:18,0 21,0 23
33 Kroupa Štěpán Triatlon Praha Háje 1975 22:25,0 20,9 22
34 Mazanec Jiří Černošice 1958 22:37,0 20,7 21
35 Jánský Václav TTT 1989 22:43,0 20,6 20
36 Řehořová Jana KPC Praha 1971 22:50,0 20,5 19
37 Vrbovský Martin Betri 1978 23:00,0 20,3 18
38 Amblerová Karolína Veslaři Bohemians 2000 23:27,0 20,0 17
39 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 23:29,0 19,9 16
40 Příbrský Dušan KPO 1965 23:45,0 19,7 15
41 Pokorný Roman Pijas 1963 23:56,0 19,6 14
42 Kavalir Jan TTT 1976 24:05,0 19,4 13
43 Chvojka Petr Betri 1979 24:18,0 19,3 12
44 Kočová Alena KPO 1962 24:39,0 19,0 11
45 Malášek Michal KPO 1970 25:36,0 18,3 10
45 Vaněk Miloš MKV sport 1958 25:36,0 18,3 10
47 Švihlík Martin TTT 1968 26:00,0 18,0 8
48 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 26:36,0 17,6 7
49 Kramosilová Jana TTT 1982 27:01,0 17,3 6
50 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 27:20,0 17,1 5
51 Kočí Josef Triatlon Praha Háje 1949 28:05,0 16,7 4
52 Háková Kateřina TTT 1992 30:21,0 15,4 3
53 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 39:56,0 11,7 2

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Brutální vítr a 36°C, prostě ideální podmínky.
Fujky fujky
Horko. A bachyně, rychlejší než já, se selátkama.
Po víkendových závodech to bylo přetěžké&#128514;

pro TT doporučujeme pláště:

Po víkendových závodech to bylo přetěžké&#128514;
Tentokrát to bylo naprosto profesionální... minimálně to jak jsem si lil vodu za krk:)
Na pohodu za bod
nevím, jestli nehlásím podruhé...
Fuj! Začátek strašnej, konec ještě horší.

www.kpo.cz speeded by



2.pokus
Super počasí, ale časovka to byla dost přísná :)

Pro Baru Š!

Čas se zdá v rámci mých možností celkem slušný a celkem s jistotou mohu prohlásit, že už to znova nedám protože jsem tam málem umřel (((
Nejhorší letošní etapa ...proražená duše, špatné odbočení, protivítr celou cestu, pekelné horko a batoh na zádech ;-)

Tohle bylo o přežití, slabý výkon. V cíli se třesu jako Merklová. Následně doma ve vaně mi radí rádio, že "senioři by dnes neměli opouštět své domovy".
Pardon, až teraz som si všimol, že segment už existuje, asi som ho prehliadol.
Už je mi to trochu trapné hlásit časy, které se stále více přibližují k poslednímu místu, ale fakt jsem se snažil, i když za podobného počasí jako loni, čas 
skoro o 2 minuty horší.
Zdravím od posledního Kelta. Dnes to jelo dobře. Podmínky luxusní.



KPO Tréninková Tour 2018 - 8. etapa: Všenory - horizont nad Řevnicemi verze výsledků 2018-08-3 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Vágner Marek Vagnerteam 1989 15:44,0 29,7 49 1 Veslaři Bohemians 5 137
2 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 16:15,0 28,8 47 2 TTT 7 131
3 Mužíček Pavel TTT 1984 17:22,0 26,9 45 3 OutdoorOutsiders 10 112
4 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 18:26,2 25,4 43 4 Vagnerteam 2 88
5 Kořán Kryštof Veslaři Bohemians 1993 18:46,0 24,9 42 5 KPC Praha 4 77
6 Novotný Jan TTT 1978 18:51,0 24,8 41 6 KPO 4 65
7 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 19:20,0 24,2 40 7 CKKV Praha 1 40
8 Šejna Karel CKKV Praha 1958 19:26,0 24,1 39 8 Active tour 1 37
9 Bittner Miroslav TTT 1973 19:33,0 23,9 38 9 ckmc 1 36

10 Vágner Martin Vagnerteam 1959 19:35,0 23,9 37 10 NOVIS TK PRAHA 1 35
11 Šilhavý Josef Active tour 1978 19:48,0 23,6 36 11 MKV Sport 3 32
12 zizka karel ckmc 1944 19:51,0 23,6 35 12 United Becheries 1 24
13 Novotný Petr NOVIS TK PRAHA 1961 20:07,0 23,3 34 13 Černošice 1 21
14 Sladký Jiří KPO 1967 20:08,0 23,2 33 14 PLUTO team Praha 1 20
15 Kolomaznik Jan OutdoorOutsiders 1982 20:37,0 22,7 32 15 PTCR 1 19
16 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 20:44,1 22,6 31 16 BKZ 1 6
17 Pecha Martin OutdoorOutsiders 1982 20:50,0 22,5 30 17 iThinkBeer 1 5
18 Liška Jan TTT 1983 20:53,0 22,4 29
19 Krasomil Petr TTT 1979 20:57,0 22,3 28
20 Michalčík Jiří OutdoorOutsiders 1985 21:08,0 22,1 27
21 Kavalir Jan TTT 1976 21:10,0 22,1 26
22 Souček Radek KPC Praha 1962 21:22,0 21,9 25
23 Listinsky Roman OutdoorOutsiders 1981 21:25,0 21,9 24
24 Zimola Pavel United Becheries 1963 21:43,0 21,6 23
25 Krapítek Vojtěch TTT 1987 21:56,0 21,3 22
26 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 1981 22:05,0 21,2 21
27 Mazanec Jiří Černošice 1958 22:29,0 20,8 20
28 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 22:30,0 20,8 19
29 Zelený Jiří PTCR 1963 22:57,0 20,4 18

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Zelený Jiří PTCR 1963 22:57,0 20,4 18
30 Hlaváček Jiří KPC Praha 1966 23:39,0 19,8 17
31 Fruhauf Pavel OutdoorOutsiders 1985 23:40,0 19,8 16
32 Příbrsky Dušan KPO 1965 23:43,0 19,7 15
33 Vaněk Miloš MKV Sport 1958 23:58,6 19,5 14
34 Kočová Alena KPO 1962 24:12,0 19,3 13
35 Hintnaus Jan Veslaři Bohemians 1990 24:26,0 19,2 12
36 Vojířová Jaroslava OutdoorOutsiders 1988 24:43,0 18,9 11
37 Malášek Michal KPO 1970 25:40,0 18,2 10
38 Daněk Zdeněk MKV Sport 1970 25:55,0 18,1 9
39 Kadeřábek Tomáš OutdoorOutsiders 1982 26:58,0 17,4 8
40 Veselá Erika OutdoorOutsiders 1987 26:59,0 17,3 7
41 Sokolovská Dana MKV Sport 1978 28:50,0 16,2 6
42 Hlubuček Tomáš BKZ 1967 34:02,7 13,7 5
43 Marounková Jarka iThinkBeer 1956 34:06,0 13,7 4
44 Vele Vladimir OutdoorOutsiders 1983 35:30,0 13,2 3
45 Hlaváčková Lucie KPC Praha 1999 37:52,0 12,4 2

ší čá ý ě ů ří á íž 1 /1 3 á ě č é ž ž ě

Kdybych napsal čas, nikdo neuvěří, že jsem se snažil...
První a jediný pokus: ve Všenorech jsem tradičně trochu tápala, ale start jsem našla; první odbočka v Řitce OK, druhá už kufřík (na mostě přes dálnici 
jsem rychle vytáhla z brašny mobil-mapu a hezky zpátky na Pražskou), ale pak už to šlo - tedy do kopce moc ne - ale líp to letos nedám. Návrat 
"zkratkou" lesem - horák skákal jak splašená koza, příště pojedu po silnici...
Moc krásná etapa s minimem provozu, jen ten závěr už moc nechutnal :D
Za Černolicemi za silnym vodičem. Za Řitkou ideálni vitr. Lepši uz to být nemohlo a nebude. )))
Moje první letošní TT :-)
Celou dobu hrozny,ale fakt hrozny&#128577; protivítr.

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT, jsou na dalších stránkách.                                                Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz
Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Velmi pěkná, členitá a pořádně dlouhá trasa. Díky.) j p j p j
prubehu etapy jsem zjistoval, kde ze je vlastne konec. Cernolice? Ritka? Taky ne, ti nadohled furt busi. Za Ritkou pri predjizdeni jsem se teprv zeptal..no 
te buh! Ale s pomoci SV vetru jsem to nejak utocil a sam sebe prijemne prekvapil. Tak tomu mozna letos jeste dam nekdy sanci;-)
Tahle trať je vážně hravá a pěkná.
Krutý vítr, jak jinak.

www.kpo.cz speeded by

pro TT doporučujeme pláště:

To nejlepší na začátku a na konci, nebýt těch dvou kopců, tak to byla celkem příjemná projížďka. TF145/153 v závěrečném spurtu, když už jsem viděl 
ceduli parkoviště jsem z posledních sil stoupl do pedálu a zjistil, že mám skoro prázdné přední kolo. Pomalý defekt jsem ve stále se snižující rychlosti 
před tím naštěstí ani nepostřehl. Hlavně jsem si pak neužil sjezd Řevničáku, protože jsem se bál naklopit do zatáček, to mě mrzí nejvíc. Ještě, že je pak 
pod kopcem hned Martin Štorek s velkou pumpou.



Tak jsem na tom kole neseděl 16dní a z toho půlku mě sundal nějaký zákeřný vir... A první trénink rovnou na TT a ještě taková dálka. Jsem rád, že jsem 
se vůbec dostal zpátky domu :-) Čas samozřejmě katastrofální, ale alespoň jsem se projel.
Skoro jsem zapomněl zadat čas a vzpomněl si až 10 minut před půlnocí. Odjeto včera.



KPO Tréninková Tour 2017 - 13. etapa: Všenory - horizont nad Řevnicemi verze výsledků 2017-13-1 

příjmení jméno tým ročník čas km/h bodů tým účast bodů
1 Chalupa Dani Veslaři Bohemians 1989 17:05,0 27,4 42 1 Veslaři Bohemians 5 118
2 Hladík Martin Veslaři Bohemians 1988 17:19,0 27,0 40 2 Novis TK Praha 3 83
3 Vágner Marek Vagnerteam 1989 17:31,0 26,7 38 3 TTT 5 80
4 Procházka Jan KPO 1982 18:27,0 25,4 36 4 Vagnerteam 3 63
5 Tajtl Tomáš Novis TK Praha 1975 18:31,3 25,3 35 5 OutdoorOutsiders 2 61
6 Rada David Bikeclinic junior team 1976 18:40,0 25,1 34 6 KPC Praha 5 59
7 Chotěborský Jan TTT 1981 18:49,1 24,9 33 7 KPO 4 51
8 Stranel Jiri Novis TK Praha 1972 18:53,5 24,8 32 8 Bikeclinic junior team 1 35
9 Bartoň Vojtěch Veslaři Bohemians 1988 18:58,0 24,7 31 9 SK Velo Praha 1 30

10 Krátký Michal OutdoorOutsiders 1982 19:01,0 24,6 30 10 Drogons Unlimited 1 28
11 Pávek Martin OutdoorOutsiders 1987 19:06,0 24,5 29 11 ckmc 1 27
11 Stráněl Jiří SK Velo Praha 1993 19:06,0 24,5 29 12 CKKV 1 26
13 Šícha Martin Drogons Unlimited 1978 19:29,0 24,0 27 13 Sokol Veltěž 1 23
14 zizka karel ckmc 1944 19:31,0 24,0 26 14 PLUTO team Praha 1 19
15 Šejna Karel CKKV 1958 19:48,9 23,6 25 15 PTCR 1 13
16 Zídka Aleš Veslaři Bohemians 1981 19:56,0 23,5 24 16 Černošice 1 12
17 Novotný Jan TTT 1978 20:03,0 23,3 23 17 Řevnice 1 11
18 Skála Radim Sokol Veltěž 1976 20:14,0 23,1 22 18 MKV SPORT 1 4
19 Vlk Ladislav KPC Praha 1967 20:21,7 23,0 21
20 Vágner Martin Vagnerteam 1959 20:38,2 22,7 20
21 Bittner Miroslav TTT 1973 20:57,0 22,3 19
22 Elis Miloš PLUTO team Praha 1957 21:12,0 22,1 18
23 Vlk Pavel KPC Praha 1970 21:18,0 22,0 17
24 Hlaváček Michael KPC Praha 1993 21:43,0 21,6 16
25 Kořán Kryštof Veslaři Bohemians 1993 21:51,0 21,4 15
26 Kavalír Jan TTT 1976 22:24,0 20,9 14
27 Novotný Petr Novis TK Praha 1961 22:34,0 20,7 13
28 Zelený Jiří PTCR 1963 23:05,0 20,3 12
29 Mazanec Jiří Černošice 1958 23:06,0 20,3 11

Motivujte své týmové  kolegy  či známé: 
V hodnocení týmů se počítají body tří 
nejlepších + bod za každého člena

29 Mazanec Jiří Černošice 1958 23:06,0 20,3 11
30 Mastný Martin Řevnice 1975 23:18,0 20,1 10
31 Havelka Jan KPC Praha 1963 23:23,0 20,0 9
32 Kavalírová Hana TTT 1975 23:52,0 19,6 8
33 Hlaváček Jiří KPC Praha 1964 24:03,0 19,5 7
34 Malášek Michal KPO 1970 24:28,0 19,1 6
35 Kočová Alena KPO 1962 25:19,0 18,5 5
36 Přibrský Dušan KPO 1965 26:01,0 18,0 4
37 Sokolovska Dana MKV SPORT 1978 28:10,0 16,6 3
38 Kučerová Monika Vagnerteam 1989 29:09,0 16,1 2

Pěkné kaskády, méně rovin než jsem čekal. Silný vítr. Doufám, že se etapa pojede příště zase. Je pěkná a je potřeba vylepšit si čas.
Zajímavá trať, asi to chtělo začít s rozvahou, pak už to jelo.
Radsi posilam jeste jednou, posilal jsem na posledni chvili pri odchodu z prace, vypnul ve spechu pc a asi jsem byl rychlejsi nez se objevil text o 
nahlaseni casu...

Krásná trať.
Během TT jsem dovšil dnešních 100 km. Dobrý čas jsem neočekával. Jel jsem jako Alenin doprovod. Bude co zlepšovat ... )))
Tohle je krásná a spravedlivá trasa. Přestože tudy jezdím 25 let, tak takhle jsem to ještě nejel. Hodně těžké na rozložení sil. Trochu jsem se nechal 
unést rovinou do Řitky a na rovině před horizontem jsem jel už ve tmě:o)

Pěkná trať - tentokrát musím udělit pochvalu. V úvodu vzpomínky na KPO časovky do Černolic, akorát jsem trochu tápal, který z těch betonových sloupů 
je ten správný startovní, no odmáčkl jsem to pro jistotu hned u toho prvního. Prostřední část rovinatější, ale v podstatě převážně do tahu, a ten závěr – 
joj, tam jsem měl už pěkně vymleto! Jel jsem tuhle TT poprvé (ani nevím, jestli v minulosti už někdy byla), takže jsem neměl ponětí, co je dobrý čas a co 
ne, osobně jsem si stanovil hranici 20 minut, což se mi o pár sekund nepovedlo, takže trochu zklamání, ale jak říkám, pěkná a poctivá trať - jen více 
takových.
Za vytrvaleho nedelniho deste to lip neslo. Ale nebyla jina moznost. Tak to snad nebude takova ostuda &#128515;
Pěkná, ale hustá trať.Tak jen na 90%, vyfáborkovat na přistí rok.

> Výkony na této trase z minulých ročníků TT: nová trasa                                                                              Tipy na tratě, dotazy: tt@kpo.cz

Náhodně řazené  komentáře jezdců:                                                                         
Pěkná trať. Blbý čas, můžu se zlepšovat!
Pěkná trasa, super nohy...paráda!
Na první pokus pocity fakt na pí.., takže velký překvapení, když strava ukázala čas top 10 leaderboard všenory - řevnice. Jsem zvědavej, jak by to jelo, 
mít dneska formičku :-)
Etapa byla pěkná, dlouhá a hravá, ale KPO bez Řevničáku je jak týden bez neděle nebo Ronde bez Kapelmuuru.

www.kpo.cz speeded by

pro TT

No tak tohle bylo hodne proti vetru. Na to nepotrebuju jine nohy, ale jinou hlavu :-)


	tt06-v
	tt07-v
	tt07-v
	tt11-v
	tt11-v
	tt08-v
	tt08-v
	tt08-v staré
	tt08-v
	tt13-v





